

مصاحبه

باشگاه شمس آذر:
بهتر است در لیگ
شرکت نکنیم

مصیب چگینی سرپرست تیم فوتبال شمس آذر قزوین درباره احتمال کسر امتیاز مجدد از تیمش با شکایت چهار باشگاه لیگ دسته اول می‌گوید: «خبری در این باره به باشگاه اعلام نشده است. اگر چنین مسأله‌ای باشد، کارمان خیلی سخت می‌شود و با این شرایط بهتر است در لیگ برتر شرکت نکنیم.»

او درباره آخرین وضعیت ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برای میزبانی از بازی‌های لیگ برتر این طور می‌گوید: «کارهای رختکن‌ها در حال انجام است و روز پنجشنبه کمدها در رختکن نصب شد. ترمیم سایر بخش‌های استادیوم هم رفته‌رفته انجام می‌شود. کار بخش‌های VIP و CIP ورزشگاه روز شنبه به پایان می‌رسد و صندلی‌ها تا انتهای هفته آینده نصب خواهد شد. ورزشگاه حتماً به هفته دوم لیگ برتر می‌رسد. کارهای اسکان و پرواز بازی هفته اول مقابل استقلال خوزستان را انجام داده بودیم، اما تعویق یک هفته‌ای لیگ برتر به ما کمک کرد تا مشکلات ورزشگاه سردار آزادگان برطرف شود.»

نصیرزاده:
برای بازیکنان
ایرانی تغییر کرد نه
تراکتور!

پس از کش و قوس‌های فراوان در نهایت قانون مربوط به بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ‌های خارجی دچار تغییرات کوچکی شد تا از این پس بازیکنان ایرانی حاضر در لیگ‌های پایین‌تر از لیگ برتر کشورهای خارجی که قصد حضور در مسابقات «لیگ برتر و لیگ یک» کشور را دارند، شامل سهمیه بازیکنان خارجی نشوند.

قانونی که با پیشنهاد هوشنگ نصیرزاده و باشگاه تراکتور مورد بررسی قرار گرفته بود و به این ترتیب مشکل باشگاه تبریزی برای ثبت قرارداد محمد نادری نیز برطرف شد.

نصیرزاده در این باره می‌گوید: «نه تنها تراکتور، بلکه همه باشگاه‌ها می‌توانند با او قرارداد ببندند. این قانون برای تسهیل کار بازیکنان ایرانی شاغل در لیگ‌های خارجی بود. اگر عاقلانه برخورد می‌کردیم باید برای حل این مشکل یک راهکار می‌اندیشیدیم و این کار هم صورت گرفت.»

او در مورد اینکه دیگر عضو کارگروه نظارت بر سقف بودجه قرارداد باشگاه‌ها نیست، این طور می‌گوید: «ما از ابتدا در کارگروه بودیم، اما از الان به بعد چون کارگروه قصد دارد روی عملکرد باشگاه‌ها نظارت کند، دیگر عضو آن نخواهیم بود.» اما او گفته بود نماینده باشگاه‌های خصوصی بوده و این اتفاق یعنی دیگر این سمت را ندارد: «تا آن زمان بله، اما الان قرار است روی کار باشگاه‌ها نظارت شود.»



پاکو خمس

فریاد در اکباتان

پس از انجام بازی تدارکاتی مقابل پیکان، تراکتور در دیدار مقابل مس رفسنجان که چهار روز پیش برگزار شد، در نیمه اول نمایش بسیار خوبی از خود نشان داد، اما در نیمه دوم به واسطه باز نشدن بدن‌ها مقابل حریف خود چندان خوب کار نکرد و نمایشی ارائه داد که چنگی به دل نمی‌زد. این مسأله باعث عصبانیت و خشم پاکو خمس در کنار خط بود و او با فریادهای خودش ورزشگاه اکباتان را می‌لرزاند.



سیاوش یزدانی

بازگشت به موقع

تمرین رونمایی از تیم فوتبال سپاهان با حضور اهالی رسانه و هواداران که برگزار شد، در تمرینات گروهی طلایی پوشان دوغایب بزرگ دیده می‌شد. امید نورافکن که در ادامه مشخص شد با آسیب دیدگی مینیسک مدتی را از میادین فوتبالی دور خواهد بود و از سوی دیگر سیاوش یزدانی هم به نرم‌دوی کنار زمین مشغول بود. مشکل یزدانی کشیدگی خفیف در عضلات ران بود، که پس از پشت سر گذاشتن دوره درمان به تمرینات گروهی سپاهان بازگشته است.



شهریار مغاللو

کفش طلایش کجاست؟

شهریار مغاللو دو فصل گذشته در سپاهان عملکرد مطلوبی داشته و لیگ بیست و دوم نیز عنوان آقای گلی را از آن خود کرد. اگرچه نرخ گلزنی در لیگ ایران میان مهاجمان در فصل پیش پایین بود اما شهریار در هفته‌های پایانی با ۱۳ گل آقای گل ایران شد. در شرایطی که روزهای کوتاهی تا شروع فصل جدید مانده مراسم تقدیر از برترین‌های لیگ برگزار نشده اما شهریار مغاللو یک کفش طلا از فوتبال ایران طلب دارد.



آبی‌های اهواز با آرامش در تهران کار می‌کنند
استقلال خوزستان؛ مرموز و متفاوت با قبل

از استقلال خوزستان در این فصل انتظار نمی‌رود جزو مدعیان باشد و حتی برای کسب سهمیه آسیا تلاش کند اما رتبه تک‌رقمی و پدیده شدن، انتظار نابجایی نیست. پورموسوی که پیش از این به عنوان دستیار اول عبدالله ویسی تجربه قهرمانی استقلال خوزستان را داشت و حالا سرمربی باتجربه‌ای به حساب می‌آید، فصل هم کار بزرگی انجام دهد

گزارش

کارن کوشا خبرنگار

استقلال خوزستان این فصل تیمی متفاوت است. آبی‌ها چند فصل قبل با بازیکنانی کم نام و نشان و سرمربیگری عبدالله ویسی توانستند در عین ناباوری قهرمانی لیگ برتر را به دست بیاورند.

تیمی کم‌هزینه که شاید در ابتدای فصل کمتر کسی فکر می‌کرد می‌تواند حتی در بین مدعیان قرار بگیرد اما با نتایج درخشانی که گرفت موفق شد بالاتر از همه مدعیان، قهرمانی را به دست بیاورد. استقلال خوزستان بعد از آن قهرمانی، کاملاً متحول شد. دیگر از آن شرایط خوب خبری نبود و روز به روز ضعیف‌تر می‌شد. به صورتی که خیلی زود به لیگ یک سقوط کرد.

سقوطی که تعجب خیلی‌ها را به دنبال داشت. چراکه از تیم قهرمان انتظار نمی‌رفت به این زودی ضعیف شود و به رده پایین‌تر سقوط کند. البته در آن مقطع، مدیریت و سرمربی تیم تغییر کرد. بحث جوانگرایی و بومی‌گرایی پیش آمد و البته دیگر از آن نظم مالی خبری نبود. به همین دلیل بازیکنان هم یکی پس از دیگری جدا شدند و به تیم‌های دیگر رفتند تا آبی‌های اهوازی به این روز بیفتند.

بعد از سقوط استقلال خوزستان، شرایط بد همچنان ادامه داشت و حتی این تیم در خطر سقوط به رده پایین‌تر هم قرار گرفت اما در نهایت فصل قبل همه چیز تغییر کرد. انگیزه‌ها بیشتر شد و همه دست به دست هم دادند که تیم به لیگ برتر صعود کند. به این تیم لقب کهکشانی‌ها در لیگ یک دادند که این مسأله کار را سخت‌تر کرد. در نیم فصل شرایط خوب نبود و حتی بحث تغییر سرمربی به صورت جدی پیش آمد اما کار با سیروس

پورموسوی ادامه پیدا کرد و در نهایت استقلال خوزستان به عنوان تیم دوم صعودی خاطر انگیز که خوزستانی‌ها را خیلی خوشحال کرد. حالا استقلال خوزستان قرار است با سرمربیگری پورموسوی بار دیگر در لیگ برتر حضور پیدا کند. پورموسوی که پیش از این به عنوان دستیار اول عبدالله ویسی تجربه قهرمانی استقلال خوزستان را داشت و حالا سرمربی باتجربه‌ای به حساب می‌آید، در تلاش است این فصل هم کار بزرگی انجام دهد.

البته از استقلال خوزستان در این فصل انتظار نمی‌رود جزو مدعیان باشد و حتی برای کسب سهمیه آسیا تلاش کند اما رتبه تک‌رقمی و پدیده شدن، انتظار نابجایی نیست. آبی‌های اهوازی در فصلی که قهرمان شدند از بازیکنانی چون فرناندو دخیسوس، محمد طیبی، موسی کولی‌بالی، میثم دورقی، حکیم نصاری، نوید عاشوری، مهدی زبیدی، حسن

بیت‌سعید و رحیم زهیوی استفاده می‌کردند که مثل ستاره درخشیدند. حالا این فصل پورموسوی روی توان و تلاش یک سری از این بازیکنان که حالا باتجربه‌تر هم شدند حساب ویژه‌ای باز کرده. بازیکنانی مثل محمد طیبی، رحیم زهیوی از ستاره‌های آن تیم بودند که حالا پورموسوی برای بازسازی دوباره آبی‌پوشان در لیگ برتر روی توانایی‌های برخی از بازیکنان آن تیم حساب باز کرده است.

محمد طیبی، فرزین گروسیان، علی هلیچی و رحیم زهیوی از جمله بازیکنان آن مقطع استقلال خوزستان به شمار می‌روند که سیروس پورموسوی امیدوار است در کنار بازیکنانی نظیر حسین ساکی، حسن شوشتری، رضا دهقانی، شهرام سالاری، سعید محمدی‌فرد، علیرضا خوشکفا، عقیل کعبی، محمد سلطانی‌فر، محکم‌کار و همین‌طور بازیکنان حفظ‌شده از فصل گذشته، بتوانند ترکیب منسجمی برای او در فصل پیش رو شکل بدهند.

استقلال خوزستان خیلی زود هم کارش را شروع کرد که از دیگر تیم‌ها عقب نیفتد و چند بازی تدارکاتی هم انجام داد تا بتواند آماده رقابت‌ها شود. آبی‌ها در تهران اردو زدند و قرار است تا پایان مهرماه که هوا همچنان در اهواز گرم خواهد بود، در پایتخت کار خود را ادامه دهند تا در فصل بیست و سوم لیگ برتر بتوانند نتایج خوبی بگیرند. استقلال خوزستان مثل دوره‌ای که قهرمان لیگ برتر شدند، تیمی آرام و بی‌حاشیه است اما دیگر خبری از آن بازیکنان کم نام و نشان نیست و از نفرت باتجربه بهره می‌برد. حالا باید دید می‌توانند آن اتفاق بزرگ را به شکل دیگر تکرار کنند یا نه. نه اینکه قهرمان شوند اما شاید بتوانند مثل پدیده باشند و حریفان بزرگ را اذیت کنند. در هر حال، تیم سیروس پورموسوی کمی مرموز و متفاوت با قبل است که شاید حریفان باید مقابل آنها حواس‌شان را بیش از هر زمانی جمع کنند تا غافلگیر نشوند.

مصاحبه

رحمتی معتقد به کار تیمی است
فاضلی: نساجی در لیگ برتر هم کار دشواری دارد

وحید فاضلی مربی تیم فوتبال نساجی درباره شرایط تیمش پیش از شروع لیگ بیست و سوم می‌گوید: «خدا را شکر نساجی شرایط خوبی دارد، تمرینات تیم زیر نظر کادر فنی جدید خیلی زود آغاز شد. من هم دو روز پیش از برگزاری اردوی ترکیه به تیم اضافه شدم. اردوی خارجی ما در بهترین شرایط و فضا برگزار شد و با برنامه‌ریزی کادر فنی و برآوردی که سیدمهدی رحمتی داشت، تصمیم بر این شد که با تیم‌های عربستانی

بازی کنیم تا بازیکنان بیشتر با شرایط و جو و همین‌طور کیفیت تیم‌های عربی آشنا شوند. این کمتری را برای هماهنگی از دست بدهد. هم بازیکنان و هم کادر فنی تمام تلاش‌شان را انجام می‌دهند تا بهترین نتایج را برای نساجی در فصل پیش رو رقم بزنند. اتفاق خوبی که در نساجی رقم می‌خورد این است که کادر مدیریتی و مالک باشگاه تمام و کمال پشت تیم هستند و در جهت بهبود عملکرد

بازیکنانی به تیم آمدند که سابقه همکاری با رحمتی داشتند و این می‌شود تیم زمان کمتری را برای هماهنگی از دست بدهد. هم بازیکنان و هم کادر فنی تمام تلاش‌شان را انجام می‌دهند تا بهترین نتایج را برای نساجی در فصل پیش رو رقم بزنند. اتفاق خوبی که در نساجی رقم می‌خورد این است که کادر مدیریتی و مالک باشگاه تمام و کمال پشت تیم هستند و در جهت بهبود عملکرد

تیم نیازهای کادر فنی و بازیکنان را تأمین می‌کنند. آن چیزی که مسلم است این است که نساجی غیر از لیگ قهرمانان آسیا، در لیگ برتر هم کار بسیار سختی خواهد داشت، اما کادر فنی و بازیکنان با تمام وجود تلاش می‌کنند تا بهترین عملکرد را داشته باشند و دل هواداران خونگرم مازندرانی شاد شود.» مربی تیم فوتبال نساجی با اشاره به سومین دوره همکاری‌اش با رحمتی می‌گوید: «خوشبختانه

ما شناخت خوبی از هم داریم. رحمتی معمولاً به کار تیمی اعتقاد دارد و تمام اعضای کادر فنی هم به سرمربی تیم کمک می‌کنند. ما در کنار هم تمام تلاش‌مان برای سربلندی نساجی است. امسال هم دو مربی خارجی به جمع ما اضافه شدند. خوشبختانه هر دو مربی با توجه به سابقه فعالیت‌شان در ایران، شناخت خوبی از لیگ و فوتبال ما دارند و نساجی می‌تواند از تجربه‌شان بهترین استفاده را ببرد.»

